

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که نسبت به کاری قسم بخورد (که فقط آن را انجام دهد اما کاری) بهتر از آن پیدا کند، پس (ابتدا) باید، کفاره قسم خود( که سه روز روزه گرفتن است) را بدهد و سپس آن کاری که بهتر است را انجام دهد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۸۲۲

## ورزشی



## فارس، قهرمان مسابقات دوچرخه سواری کوهستان کراس کانتری شد



در رقابتهای دوچرخه سواری کوهستان قهرمانی کشور که در شیراز در حال برگزاری است تیم فارس با ۳۳۷ امتیاز تیم اول، آذربایجان شرقی ۱۹۳ دوم و مرتضی نوروزی از استان فارس چهارم مقام را کسب نمودند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، هادی باشفاعت رئیس هیات دوچرخه سواری استان فارس از قهرمانی تیم فارس در این رقابتها خبر داد و اظهار داشت: مسابقات قهرمانی کشور دوچرخه سواری کوهستان در دو رده سنی جوانان و بزرگسالان به میزبانی شهر شیراز برگزار شد و تیم فارس در قسمت کراس کانتری قهرمان کشور شد. وی گفت: این سری از مسابقات با حضور ۲۱ تیم از سراسر کشور در رده سنی جوانان در محل پیست دوچرخه سواری کوه چمران استارت خورد. در رده سنی جوانان، محمدحسین اسکندری و نیما جمشیدی از استان فارس مقام اول و دوم مسابقه و مرتضی نوروزی از استان چهارمحال و بختیاری مقام سوم مسابقه را کسب نمودند. در رده سنی بزرگسالان، فراز شگری از تهران اول شد، فرزاد خدیاری از فارس دوم، محمد پور شریف از آذربایجان شرقی سوم و محمد اله یاری از فارس چهارم شد. باشفاعت افزود: این دوره از مسابقات به مدت سه روز در رشته های کراس کانتری و دانپیل و در رده سنی جوانان، بزرگسالان، آقایان و بانوان در تاریخ ۲۶، ۲۷ و ۲۸ تیرماه برگزار شد.

## سرپرست اداره ورزش و جوانان داراب منصوب شد



طی حکمی از سوی حیدرعلی کامیاب مدیر کل ورزش و جوانان فارس، محمد مهدی تمدن به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان داراب منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در این حکم آمده است: با عنایت به تعهد و تخصص جنابعالی به موجب این ابلاغ از تاریخ ۹۵/۴/۲۷ به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان داراب تعیین می گردید. امید است با اتکال به خداوند متعال و با هماهنگی و تعامل هر چه بیشتر با مسئولین مربوطه در توسعه کیفی و کمی ورزش و امور فرهنگی و جوانان آن شهرستان موفق و موید باشید.

در مراسم تودیع و معارفه سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان داراب، عبدالرضا قاسمیور فرماندار این شهرستان ضمن قدردانی از مسئولان اداره کل ورزش و جوانان استان اظهار داشت: ورزش یکی از مقوله های اجتماعی است که برای ایجاد نشاط و سلامتی جامعه باید به آن توجه جدی شود و از آنجا که قاسمیور از نیروهای متخصص و سرآمد در ورزش این شهرستان است و همچنین از چهره های علمی ورزشی به شمار می رود بنابراین اطمینان داریم با حضور ایشان در راس مدیریت ورزش شهرستان تحولات خوبی در

ورزش و جوانان ایجاد خواهد شد. علی رضایی معاون جوانان و امور فرهنگی اداره کل هم در این جلسه ضمن قدردانی از فرماندار شهرستان از وی خواست تا با تشکیل شورای ورزش شهرستان و همچنین ستاد ساماندهی امور جوانان موجبات رشد و توسعه ورزش و جوانان این شهرستان را بیش از گذشته فراهم نماید. در این مراسم که در سالن کنفرانس فرمانداری شهرستان داراب برگزار شد، همچنین ایوب حسینی رئیس امور کارکنان اداره کل، تنی چند از مسئولان ادارات ورزش و جوانان و روسای هیاتهای ورزشی حضور داشتند. گفتنی است پیش از این عبدالمهدی خاکی سرپرستی این اداره را به عهده داشت که بنابرین اطمینان داریم با حضور وی با اهدای لوح تقدیر قدردانی شهرستان تحولات خوبی در



## هکتور، به زودی قراردادش را با کلن تمدید می کند

به نظر می رسد که مدافع چپ تیم ملی آلمان در کلن بماند. یوناس هکتور، مدافع چپ تیم کلن آلمان که در یورو ۲۰۱۶ عملکردی خوب در مانسافت داشت، لیورپول را خواهد خود می بیند. اما بیلد گزارش می دهد که علی رغم علاقه لیورپول به جذب این مدافع ۲۶ ساله، وی قرار است تا هفته آینده قرارداد خود را با کلن تمدید کند. قرارداد فعلی هکتور با کلن تا سال ۲۰۱۸ اعتبار دارد و این تمدید قرارداد می تواند تضمینی بر حضور او در کلن برای فصل آینده باشد و یا حداقل کلن قادر است تا ستاره خود را با قیمت بالاتری به فروش برساند. بارسولونا نیز به جذب هکتور علاقه داشت اما در نهایت آبی و اناری ها لو کاس دینیبه را جذب کردند.

## واحد

### پایان خط سارقان گوشی تلفن همراه با ۲۱ فقره سرقت، در شیراز



فرمانده انتظامی شهرستان شیراز - «ف - م» را شناسایی و در گوشی تلفن همراه و کشف ۲۱ فقره سرقت از آنها در این شهرستان خیر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از درون بیمارستان شهید فقیهی شیراز، شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران کلاتری ۱۱ زند شیراز با انجام اقدامات اطلاعاتی، سارق به نام «الف»

## محاکمه ۲ آزارگر، در دادگاه جنایی



دو پسر جوان که برای سرقت تلفن همراه زنی تهاجیر شده بودند، پس از ورود به خانه زن جوان او را قربانی نیت سیاه خود کردند. به گزارش جام جم، فروردین امسال زنی با مراجعه به پلیس آگاهی تهران با طرح شکایتی گفت: امروز زنگ در خانه ام در حوالی خیابان خوش به صدا درآمد. وقتی در را باز کردم، دو پسر به زور وارد خانه شده و با تهدید مرا مورد آزار و اذیت قرار دادند. آنها سپس با سرقت تلفن همراه، بدلیجات و یک میلیون و ۷۰۰ هزار تومان پول فرار کردند. پس از این شکایت، مأموران تحقیقات خود را آغاز کرده و با ردیابی تلفن همراه شاکتی، صاحب یک مغازه فروش تلفن همراه را دستگیر کردند. صاحب مغازه پس از دستگیری اعلام کرد، دو روز قبل دختری جوان گوشی تلفن همراه را برای فروش به مغازه ام آورد. من هم تصور کردم متعلق به خودش است. با بررسی دوربین های مدار بسته مغازه، تصویر دختر جوان به دست آمد که شاکتی اعلام کرد دخترم جوان، خواهر یکی از دوستانش است. با شناسایی هویت متهم، مأموران او را دستگیر کردند.

دختر جوان بازجویی ها گفت: شاهر خواهرم به نام سعید گوشی تلفن همراه را به من داد تا اطلاعات آن را پاک کنم و بفروشم. در ادامه سعید دستگیر شد که اظهار کرد: شاکتی دوست همسرم است. او مشکل رفتاری داشت و دوست نداشتم همسرم با او ارتباط داشته باشد. به همین خاطر دو نفر را اجیر کردم تا تلفن همراهش را سرقت کنند تا ارتباطش با همسرم قطع شود. قرار بود آنها فقط سرقت انجام دهند. بعد از سرقت هم خانه و شماره تلفن همراه همسرم را تغییر دادم تا شاکتی دیگر نتواند با زلم ارتباط داشته باشد. مأموران پس از اعترافات سعید، دو سارق اجیر شده را دستگیر کردند که آنها منکر تجاوز قضات پس از دفاعیات متهمان برای پرونده در شعبه هشتم دادگاه کیفری استان

## دستبند پلیس بر دستان ۱۱ خرده فروش مواد مخدر، در «پاسارگاد»

فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد از دستگیری ۱۱ تریاک، ۳۰۰ گرم سوخته خرده فروش مواد مخدر با اجرای طرح امنیت اجتماعی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «کرم اله گودرزی»، گفت: مأموران انتظامی شهرستان پاسارگاد، در راستای ارتقای امنیت اجتماعی، طرح پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز را در سطح این شهرستان اجرا کردند. وی افزود: در اجرای این طرح ۱۱ نفر خرده فروش و حمل کننده مواد مخدر شناسایی و دستگیر شدند، مراجع قضائی معرفی شدند، خاطر نشان کرد: به منظور سالم سازی و پاکسازی مناطق آلوده و جلب رضایت عمومی مردم، اجرای این طرح و طرحهای مشابه همچنان تداوم خواهد یافت و همکاری خوب مردم و حمل کننده مواد مخدر نیز همواره پلیس را در اجرای شناسایی و دستگیر شدند، موفقیت آمیز این طرحها همچنین در بازرسی از آنها مساعدت می کنند.

## پایان خط ۸ خرده فروش مواد مخدر در «قیروکارزین»



در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با سوداگران مرگ، ۸ تریاک، ۷ گرم تریاک، ۵ گرم خرده فروش مواد مخدر در شهرستان قیروکارزین دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان قیروکارزین گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان قیروکارزین تعدادی از خرده فروشان مواد مخدر و سوداگران مرگ را شناسایی و برای دستگیری آنها وارد عمل شدند. در این اقدام پدر و نامادری کودکان و زوج افغان که واسطه معامله بودند و قرار بود هزینه ای در این ارتباط دریافت کنند، نیز بازداشت شدند.

## فروش دختر و پسر، فقط ۱۰ میلیون تومان!



اجتماعی، سازمان های مردم نهاد و خیران، زندگی دوباره پیدا کردند. ستایش شش ساله و سینا چهار ساله به طور مداوم توسط والدینشان شکنجه شده و پدر هر روز آنها را به باد تنک می گرفت. همسایه ها که صدای ناله های این دو کودک را هر روز می شنیدند، سعی می کردند آنها را از اسارتگاه والدینشان نجات دهند، اما تلاش هایشان بی نتیجه بود. سرانجام ماجرای این کودک آزاری را به واحد مددکاری یک موسسه نیکوکاری گزارش کردند و تلاش مددکاران برای نجات این خواهر و برادر نتیجه داد. قاضی پرونده دستور انتقال این دو کودک را به بهزیستی صادر کرد و سینا و ستایش تحویل بهزیستی شدند. در این اقدام پدر و نامادری کودکان و زوج افغان که واسطه معامله بودند و قرار بود هزینه ای در این ارتباط دریافت کنند، نیز بازداشت شدند.

صحبت امروز و دیروز نیست. کودکان زیادی بوده و هستند که توسط پدر، مادر یا نامادری و ناپداری شکنجه شده اند. این دو کودک قرار بود به مبلغ ۱۰ میلیون تومان فروخته شوند که با مداخله به موقع مددکاران

## دستگیری سارقان به عنف کمتر از ۱۲ ساعت در «مروودشت»

فرمانده انتظامی شهرستان مروودشت از شناسایی و دستگیری سارقان به عنف و وجه تلفن همراه، با یک دستگاه نقد، در کمتر از ۱۲ ساعت در آن شهرستان خیر داد. سرهنگ «دلاور القاصی مهر» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پاسگاه انتظامی سبوند از طریق تماس تلفنی از یک فقره ضرب و جرح در یکی از روستاهای اطراف شهرستان مروودشت مطلع و بلافاصله جهت بررسی موضوع در محل حاضر شدند. وی افزود: مأموران با حضور در محل مشاهده کردند فردی را با ضربات چاقو مجروح کرده و ضاربانی که دو نفر بودند، پس از